

W3 Holding ApS

Fornbyvej 5
6330 Padborg
CVR-nr. 36737212

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Torben Brand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	1
Ledelsesberetning	1
Resultatopgørelse for 2017/18	1
Balance pr. 30.06.2018	1
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	1
Noter	1
Anvendt regnskabspraksis	1

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W3 Holding ApS
Fornbyvej 5
6330 Padborg

CVR-nr.: 36737212

Stiftet: 08.05.2015

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

John Fohlmann Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 32 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(18.125)
Driftsresultat		(12.500)	(18.125)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.890.173
Andre finansielle indtægter		21.883	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		335.312	(2.903.607)
Andre finansielle omkostninger		(312.270)	(290.741)
Årets resultat		32.425	(322.300)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.425	(322.300)
		32.425	(322.300)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.050.000	4.050.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.422.021</u>	<u>2.086.709</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.472.021</u>	<u>6.136.709</u>
Anlægsaktiver		<u>6.472.021</u>	<u>6.136.709</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.116.018</u>	<u>1.094.135</u>
Tilgodehavender		<u>1.116.018</u>	<u>1.094.135</u>
Likvide beholdninger		<u>130.064</u>	<u>4.130.064</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.246.082</u>	<u>5.224.199</u>
Aktiver		<u>7.718.103</u>	<u>11.360.908</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.227.773</u>	<u>1.195.348</u>
Egenkapital		<u>1.277.773</u>	<u>1.245.348</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	10.000
Anden gæld	2	<u>6.417.830</u>	<u>10.105.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.440.330</u>	<u>10.115.560</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.440.330</u>	<u>10.115.560</u>
Passiver		<u>7.718.103</u>	<u>11.360.908</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.195.348	1.245.348
Årets resultat	0	32.425	32.425
Egenkapital ultimo	50.000	1.227.773	1.277.773

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.050.000	24.100.000
Kostpris ultimo	4.050.000	24.100.000
Nedskrivninger primo	0	(22.013.291)
Årets nedskrivninger	0	335.312
Nedskrivninger ultimo	0	(21.677.979)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.050.000	2.422.021
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	6.417.830	10.105.560
	6.417.830	10.105.560

Andre skyldige omkostninger består i 2017/18 af mellemregning med andet selskab med samme juridiske ejer.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
